
Prefeitura Municipal de São José dos Campos 

- Estado de São Paulo - PUBLICAOO(A) NO JORNAL 
BOLETIM DO MUNICIPIO 
N°~:Y~G ... de Cf:.t .. r.n .. r..r 

DECRETO N. 17.627, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2017. 

Altera o Decreto n. 16.825, de 22 de janeiro de 2016, 
que "Nomeia os membros do Conselho Diretor do 
Fundo de Apoio ao Desporto Não Profissional de 
São José dos Campos referente ao biênio 2016/2017, 
e dá outras providências.", para substituir o membro 
que especifica. 

O PREFEITO DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas pelo inciso IX do artigo 93 da Lei Orgânica do Município, de 5 de abril de 1990; 

Considerando o que consta no Processo Administrativo n. 30.889/17; 

DECRETA: 

Art. 1° Fica alterado o inciso li do artigo 1 o do Decreto n. 16.825, de 22 de janeiro de 2016, 
que "Nomeia os membros do Conselho Diretor do Fundo de Apoio ao Desporto Não Profissional de São 
José dos Campos referente ao biênio 2016/2017, e dá outras providências.", com suas alterações, para 
substituir o membro Agenor de Castro Ferreira, por Alexandre Lobo Beig, como representante Diretor da 
Secretaria de Esporte e Qualidade de Vida. 

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário, em especial o Decreto n. 17.023, de 20 de maio de 2016. 

São José dos Campos, 14 de novembro de 2017. 

k~ 
Secretário 

Secretário 'de Esporte e Qualidade de Vida /) 
D. 17.627117 PA 30.889117 

GAB006 VERSÃO 01/14 



Prefeitura Municipal de São José dos Campos 
- Estado de São Pau lo -

· ~e6·. -
ulice da Costa Mendes 

Secretária de Apoio Jurídico 

Registrado no Departamento de Apoio Legislativo da Secretaria de Apoio Jurídico, aos quatorze dias do 
mês de novembro do ano de dois mil e dezessete. 

D. 17.627/17 PA 30.889/ 17 2 

GAB006 VERSÃO 01114 


